П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

03.10.2018 № 966
О внесении изменений в
постановление администрации
от 21 июля 2016г. № 774 "Об
утверждении Порядка
разработки, реализации и
оценки эффективности
муниципальных программ
Губахинского городского
округа Пермского края"

В соответствии с протоколом бюджетной комиссии Губахинского
городского округа Пермского края от 13.09.2018г.№2/2018 ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести прилагаемые изменения в постановление администрации от

21 июля 2016 г. № 774 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и
оценки эффективности муниципальных программ Губахинского городского
округа Пермского края».

2. Постановление опубликовать на официальном сайте Губахинского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по развитию территории Д.Л.Хлыбова.

Г лава города-
глава администрации Н.В. Лазейкин

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации

от 03.10.2018 г. №966

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации от 21 июля 2016 года № 774

«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ

Губахинского городского округа Пермского края»

1. Пункт 1.3.6. раздела I Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Губахинского городского округа
Пермского края, утвержденного постановлением администрации от 21 июля
2016 г. № 774 изложить в новой редакции:

«1.3.6. Ответственный исполнитель муниципальной программы
администрация городского округа «Город Губаха» Пермского края (далее
администрация), главный распорядитель средств бюджета Губахинского
городского округа (далее-местного бюджета), муниципальное казенное
учреждение, который обеспечивает своевременную и качественную разработку
и утверждение проекта муниципальной программы, внесение изменений,
реализацию, контроль, организацию учета и отчетности по муниципальной
программе».

2. Раздел III Порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Губахинского городского округа Пермского края,
утвержденного постановлением администрации от 21 июля 2016 г. № 774
дополнить пунктом 3.11. следующего содержания:

- «3.11. Размещение информации о муниципальной программе в
Федеральной информационной системе стратегического планирования
осуществляет ответственный исполнитель программы в течение пяти рабочих
дней со дня утверждения (изменения) муниципальной программы.»

3. Пункт 5.9. раздела V Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Губахинского городского округа
Пермского края, утвержденного постановлением администрации от 21 июля
2016 г. № 774 изложить в новой редакции:

«5.9. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с
решением о бюджете Губахинского городского округа не позднее трех месяцев
со дня вступления его в силу».